!

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责 编：郭兴荣
版 式：张增强 今日高邮微信

高邮日报手机报

2017年6月7日星期三
丁酉年五月十三特别

报道

关于举办“临湖杯”高邮市首届“秦邮之韵”群众舞蹈大赛的通知
为了贯彻习总书记在文艺座谈会上的讲

话精神，深入学习以人民为中心的文艺工作理
念，满足基层群众的多元文化需求，激发创作
优秀舞蹈作品的艺术热情，高邮市文学艺术界
联合会、高邮市妇联、高邮市体育局联合举办

“临湖杯”高邮市首届“秦邮之韵”群众舞蹈大
赛，现将具体事宜通知如下：

一、比赛名称：
“临湖杯”高邮市首届“秦邮之韵”群众舞

蹈大赛
二、组织机构：
主办单位：高邮市文学艺术界联合会
高邮市妇女联合会
高邮市体育局
承办单位：高邮市舞蹈家协会
协办单位：江苏临湖国际会议中心

三、参赛要求
1、作品要求思想健康、积极向上，富于时

代精神和地域特色，题材形式不限，鼓励原创。
2、各乡镇（园区）、社区、舞蹈培训机构、业

余舞蹈团队均可报名参加。
3、参赛以团队为单位，每队不少于 16

人。
4、参赛选手年龄规定在 18周岁以上、65

周岁以下。
5、参赛舞蹈作品的节目时间为 5分钟以

内（舞蹈音乐伴奏使用CD光盘或u盘）。
6、参赛舞蹈的舞蹈音乐及舞蹈服装道具

自备。
四、报名时间、方式：
本次比赛分初赛、复赛和决赛。报名者请

登陆高邮妇女网（http://www.jsgyfl.gov.cn）下

载《“临湖杯”高邮市首届“秦邮之韵”群众舞蹈
大赛报名表》，填好后请于 6月 16日前发送
至邮箱：gywdjxh2016@163.com。6月24日上
午9点 ，在市文联会议室进行现场确认，由各
参赛单位领队带音乐、服装现场确认。（地址：
老市政府三楼）

舞协联系人：王少颖
联系电话：15052579933
五、比赛时间、地点：
初、复赛：7月8日 、9日
决赛：7月15日
地点：江苏临湖国际会议中心
六、比赛奖项设置：
1、进入决赛的选送单位将获得“优秀组

织奖”；
2、比赛设表演金奖 1名、银奖 2名、铜奖

3名，四个单项奖；
金奖1名，奖励现金3000元；
银奖2名，各奖励现金2000元；
铜奖3名，各奖励现金1000元；
单项奖4个，各奖励现金1000元；
最佳魅力人气奖（网络投票）
最佳演艺潜质奖（评委评审）
最佳创作编导奖（评委评审）
青春活力风采奖（评委评审、活动现场观

众投票）
3、组委会选出优秀舞蹈作品参加扬州市

级以上群众舞蹈比赛。
高邮市文学艺术界联合会
高邮市妇女联合会
高邮市体育局
2017年6月1日

“花钱出汗”成时尚

邮城掀起健身消费热
夏季来临，想要运动甩肉的市民越来越

多。昨日记者走访发现，邮城不少健身房、舞蹈
室纷纷搞起了夏季促销：限时抢购、一卡二（人）
用、配备健身健美教练、提供一对一服务等，让
人眼花缭乱。对此，不少市民十分“买账”。

夏季高温，室内健身受追捧
5日晚上 7点，在海潮路上一家舞蹈

房，记者看到，前来跳舞的市民络绎不绝。
每间舞蹈房内都“热气腾腾”，有跳健美操
的，有练拳击的，有做瑜伽的，每个人都在
不停地“忙碌”着。 该舞蹈工作室相关负责
人告诉记者，夏季来临，想要“甩肉”的市民
越来越多，舞蹈房已出现供不应求的状
况。 通湖路边一家健身房的负责人告诉记
者，相比免费的运动场所和专业性不强的
体育场馆，不少市民更加青睐专业的健身

俱乐部，每年不惜花费几千元去接受更加
专业的器械训练和指导。

“花钱甩肉”，塑形健身更专业
随后，记者又来到蝶园路上的一家舞蹈工

作室，发现这里同样是人头攒动。“夏季室外温
度高，一般人不太容易达到正常健身运动量，
而相对于容易受天气等条件限制的户外运动，
室内健身吸引了不少执着于健美塑身的客
户。”该健身房的一位舞蹈老师告诉记者。

“白天在空调房里坐一整天，特别难受；
晚上去健身房里出出汗，然后再洗把澡，感觉
特别舒服。”市民李先生告诉记者。市民吴先
生说：“随着年纪的增长，我的‘啤酒肚’越发
明显，为身体健康，花钱甩肉是值得的。”

专家提醒，项目选择因人而异
虽然，健身消费已成为了不少市民的生活

时尚，但记者在采访中也发现了一些问题。有
市民表示，办了健身卡后，只锻炼了几次，就因
各种因素“难以为继”，健身房却不能退款；还有
市民表示，舞蹈房的项目设置应该因人而异，
因为每个人的舞蹈功底不一样，教相同难度的
舞蹈，有些人会跟不上、有些人却嫌太简单。

对此，业内专业人士提醒健身爱好者，选
择在健身房或者舞蹈房锻炼，要从个人实际
需求出发，避免盲目消费。同时，应根据自身
的条件合理安排自己的健身计划，切勿跟风，
去选择不适合自己的运动项目。

记者 赵妍东方

天气炎热蛇出没 警方连续抓6条
本报讯 （通讯员 戴婷 记者 王小

敏）近期，由于天气炎热多雨，蛇出没频
繁，我市警方连续几次接到群众求助电
话，称家中出现蛇。其中，最让人惊悚的
是，在一居民家中的大衣柜里，民警捕获
了一条2米长的大蛇。据了解，近期警方
已连续帮助市民捕获了6条蛇。

前不久，一位市民向市公安局巡特
警大队打来报警电话，称自家房间的衣
柜里出现一条大蛇。接警后，民警火速赶
往现场。报警人告诉民警，当时他与家人
正准备休息，突然听到衣柜里传来“咝
咝”的声音，便随手打开衣柜查看，突然
一条暗灰色的蛇出现在衣柜中，吓得他

赶紧报警求助。随后，民警拿出专门捕蛇
工具，将这个 2米多长的“不速之客”成
功捕获。

警方提醒市民，当前天气炎热，正是
蛇类活动频繁期，如果遇见蛇，切勿因好
奇接近，更不要自行处理，应及时拨打
110报警，让民警或者专业人员前去处置。

陷入投资陷阱 被骗二十八万
本报讯（通讯员 红军 记者 王小敏）6月 3日下午，

市公安局蝶园派出所接到一群众报警，称其因为听了妹
夫的话，陷入“投资返利”陷阱，被骗了28万元。

据 40多岁的受害人阿林（化名）介绍，2017年春节
前，其妹夫找到他，告诉他一条“发财之路”，称只要他花
钱购买某品牌酒，就可轻松获利。起初，阿林没有当回
事，但听着听着就产生了兴趣。妹夫说，只要花12000元
购买1单该品牌酒，每周返现，64周后连本带利可以拿
到24000元。而且，如果购买10单不拿酒的话，可免费
送1单。阿林觉得蛮赚钱的，就动了心。今年1月份，他
通过银行转账的方式，跟其妹夫买了 10单，花了
120000元。2月份，他又买了10单，钱还是通过转账给
其妹夫。到了3月份，阿林又买了8单，因为前两次都没
有拿酒就送了两单，总共是 30单产品，共计投入了
336000元。

按照阿林妹夫所说的，钱投进去后，阿林每周都能
拿到返利，可是钱只拿到 3月的第一个星期便没有了。
截至报案时，阿林只拿到 4万多元的返利，其余 28万余
元的款项一直迟迟未拿到。目前，警方已介入调查。

为给邻居腾晒场 反将邻居撞重伤
本报讯（通讯员 周明宝 记者 王小

敏）近日，我市警方通报一起因为晒麦
子引发的道路交通事故，为给邻居胡红
（化名）家腾地方晒麦子，家住汤庄镇的
胡勤（化名）在移车的过程中，不慎撞断
电线杆后，又将邻居撞成重伤。

撞人男子胡勤和受伤女子胡红是
邻居。5月 30日下午，胡勤的轿车停

在胡红家门口，当时胡红因要晒麦子，
就喊胡勤出来把车子移一下。很快，胡
勤就驾驶轿车，准备将车子移到旁边
的空地上。谁知，胡勤在倒车时没能控
制住速度，车子径直撞向路边的电线
杆以及站在电线杆旁的胡红。巨大的
撞击力致电线杆被撞断，胡红受重伤。
随后，胡红被紧急送往市人民医院救

治，因伤势严重辗转送至无锡一家医
院救治。目前，该起事故正在进一步处
理之中。

警方提醒，眼下正是农忙季节，广
大农户为了他人的生命财产安全，请勿
在农村道路上打谷晒场。如果引发事故
甚至造成人员伤亡，晒麦的主人要承担
责任。